

Додаток 1
до рішення виконкому
Андрушівської міської ради
19 листопада 2021 р. № 270

КАЛЬКУЛІЦІЯ
вартості 1 години роботи бензокоси з 01.12.2021 року

	Статті витрат	Грн., коп.	
1	Заробітна плата (мін з/п 6500,00)	78000,00	
2	Відрахування на соцзаходи 22%	17160,00	
3	Адміністративні витрати 49,6%	38688,00	
4	Загальногосподарські витрати	110,00	
5.	Вартість палива	31500,00	
6.	Вартість масла	5500,00	
7.	Аморт відрахування	100,00	
8	Ремонтний фонд	20000,00	
9.			
	Всього витрат	191058,00	
	Баланс робочого часу 2022 рік (1987год.)	1987	
		96,15	
	Рентабельність 30%	28,85	
	Всього	125,00	
	ПДВ 20%	25,00	
	РАЗОМ	150,00	

Додаток до калькуляції:

Пояснення до статті витрат ремонтний фонд бензокоса

Вартість матеріалів станом на 01.10.2021 ФОП Кашук	Кількість запланованих матеріалів	Вартість грн.	Загальна вартість
Леска 5-10 грн. за 1 м (потреба від 400 до 600 м)	600 м	8	4800
Диск победитовий (від 200 до 900 грн.)	4 шт.	900	3600
Катушка на леску (від 600 до 1000 грн)	2 шт.	1000	2000
Вал (від 700 до 800 грн)	2 шт.	800	1600
Карбюратор (від 1300 до 1500)	2 шт.	1500	3000
Поршнева (від 4500 до 5000грн.)	1 шт.	5000	5000
Всього			20000